
Bliv en del af Regnskovens børnehave - 2 pædagoger
søges

Er du uddannet pædagog? Brænder du for det ”gode børneliv”? Og ønsker du at være en del af et
nærværende og stærkt arbejdsfællesskab, hvor vi løfter i flok, arbejder på tværs og hjælper
hinanden? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning!
Om Regnskoven:
Regnskoven er en integreret daginstitution med gennemsnitlig 40 vuggestuebørn og 100
børnehavebørn. Vuggestue og børnehave er placeret i hvert deres hus, kun adskilt af en
parkeringsplads. Regnskoven er med sin grønne profil beliggende i naturskønne omgivelser i
hjertet af Havdrup. Ud over vores grønne profil og udeliv, er vi meget optaget af det gode samspil
samt sprogstimulerende læringsmiljøer, hvor blandt andet arbejdet omkring skriftsprog er integreret
i hverdagens aktiviteter og læringsmiljøer. 
Vi søger 2 pædagoger på 37 timer til vores børnehave afdeling, der med godt humør, engagement
og faglig indsigt, ønsker at bidrage til en nærværende hverdag i Regnskoven. Vi søger en kollega,
der ud fra et legende og lærende samspil med fokus på inspirerende læringsmiljøer, kan
understøtte børn, så de kan udvikle deres naturlige nysgerrighed, opfindsomhed samt kreativitet. 
Om dig: 
Vi ønsker os en kollega som: 

kan se fordele ved at være i naturen og kan finde inspiration og motivation i udelivet. ●

har et inkluderende og anerkendende menneskesyn som afspejler sig i tilgangen til børn,

forældre og kollegaer. 

●

udviser glæde i samspillet med børn og kolleger, samt kan se fordelen ved at løfte i

fællesskab. 

●

kan bære et smil på læben, selv når tempoet er højt. ●

er reflekterende og derved nysgerrig ift. egen og andres praksis. ●

kan udtrykke sig klart og er velformuleret både mundtligt og skriftligt ●

Hvad kan du forvente af os: 
Vi er en daginstitution, med engagerede medarbejdere samt en nærværende, tydelig og dedikeret
ledelse, der har forventninger til et godt samarbejde og arbejdsmiljø, tid til nærvær i hverdagens
pædagogik samt fokus på pædagogisk kvalitet. Du bliver en del af en stue og et team, hvor du altid
vil kunne hente sparring, vejledning samt rådgivning hos både kolleger, ledelse samt tværfaglige
samarbejdspartnere. 
Du vil blive en del af en daginstitution, der brænder for at gøre en forskel for Regnskovens børn og
familier. I Regnskoven er børnene i centrum. Vi følger deres spor og arbejder hver dag for at skabe
de bedste betingelser for en god hverdag fyldt med leg og læring. 
Regnskoven er en daginstitution, der har en god blanding af nye og erfarende medarbejdere. Vi gør
alt for, at Regnskoven skal være et rart sted at være, for både børn og voksne. Vi arbejder med
fællesskab, ansvar, nærvær og omsorg som styrker i det pædagogiske arbejde og i vores
arbejdsmiljø. 
Har du lyst til at vide mere om jobbet eller komme til en rundvisning? 
Så er du meget velkommen til at tage kontakt til dagtilbudsleder: 
Christina Melander tlf.; 21 57 00 69 eller afdelingsleder af Børnehaven: Maria Klevenhaus tlf.; 23 39
72 48 
Du har også mulighed for at besøge vores hjemmeside https://regnskoven.aula.dk/ 
Løn og ansættelse: Du bliver ansat efter gældende overenskomst, og aflønnes efter relevant
erfaring og kvalifikationer. Lønintervallet for stillingen er 
34.600 kr./mnd. til 39.200 kr./mnd. Begge beløb er ekskl. pension. 
 Ansøgningsfrist: Fredag d. 7. august 2026 – samtaler afholdes løbende, dog senest i uge 33 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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